
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 036, DE 10 DE JANEIRO DE 2025 *

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OURO BRANCO,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso das suas atribuições
legais estabelecidas no inciso VI do art. 57 da Lei Orgânica do
Município e com base no que dispõe a Lei Municipal n° 997,
de 10 de agosto de 2022;
 
R E S O L V E :
 
Art. 1º Nomear ALYCIA AGATA DA SILVA COSTA, para
exercer o cargo de provimento em Comissão de Diretor da
Unidade II - UBS - Maria de Lourdes Silva da Secretaria
Municipal de Saúde, símbolo CC6.
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
 
Publique-se. Cumpra-se. Dê-se ciência.
 
Gabinete do Prefeito, Palácio Prefeito José Isaías de Lucena,
Ouro Branco/RN, 10 de janeiro de 2025.
 
SAMUEL OLIVEIRA DE SOUTO
Prefeito Municipal
 
* Republicada Por Incorreção.

Publicado por:
Elizeu Gomes Martins

Código Identificador:705B8C79

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/01/2025. Edição 3466
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

31/01/2025, 09:05 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/705B8C79/3717f128729152d40ee00720bb08ab933717f128729152d40ee00720bb08ab93 1/1


